LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110
東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

2017 年 9 月吉日

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社
マーケティング部 部長

川原 政男

GDP ﾓﾆﾀｰｶｰﾄﾞ 1 枚入りの販売開始および個包装に関するご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社より販売しております GDP ﾓﾆﾀｰｶｰﾄﾞを、9 月 1 日より 1 枚入りで販売を開始することとなりました。

つきましてはその個包装についてご案内申し上げます。詳細は下記をご確認ください。
また、10 枚入りおよび 50 枚入りは引き続き販売いたしておりますので、併せましてご案内申し上げます。

ご不明点がございましたら、弊社担当営業までお問合せください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬白

記

 対象製品
製品番号 製品名 販売希望価格（外税） 備考

09333-1J GDP ﾓﾆﾀｰｶｰﾄﾞ(1 枚) ¥10,000 1 枚入り

09333-10 GDP ﾓﾆﾀｰｶｰﾄﾞ(10 枚) ¥100,000 10 枚入り

09333-50 GDP ﾓﾆﾀｰｶｰﾄﾞ ¥500,000 50 枚入り

 GDP ﾓﾆﾀｰｶｰﾄﾞ(1 枚)（製品番号:09333-1J）個包装見本

＊下記表の左図封筒１枚につき、GDP モニターカードが 1 枚入っております
＊GDP ﾓﾆﾀｰｶｰﾄﾞ(10 枚)（製品番号:09333-10）および GDP ﾓﾆﾀｰｶｰﾄﾞ（製品番号:09333-50）は梱包方法が異なります
＊9 枚以下ご発注時、また 10 枚以上ご発注時の端数のみ下記の包装となります

封筒 カードホルダー

 お問い合わせ先

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業、もしくはお客様専用電話番号/メールまでお問合せ願います。

お客様問合せ番号：0120-034-911 お客様問合せ専用メール：otoiawase.jp@livanova.com

以上